

Scoop Invest 2012 ApS

c/o Henrik Lassen
Charlottenlundvej 9, 2 th.
2900 Hellerup
CVR-nr. 34 89 85 45

Årsrapport for 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2018


Henrik Lassen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Scoop Invest 2012 ApS
c/o Henrik Lassen
Charlottenlundvej 9, 2 th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 89 85 45
Stiftet: 27. december 2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren

Direktion Henrik C. A. Lassen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber, aktier og obligationer og hertil relaterede opgaver samt konsulentopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.

Egenkapitalen udgør kr. 401.413.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		0	16.000
Resultat af associerede virksomheder		0	-50.000
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-25</u>	<u>-20</u>
RESULTAT FØR SKAT		-25	-34.020
Skat af årets resultat	3	<u>2</u>	<u>-4.831</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-23</u></u>	<u><u>-38.851</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-23</u>	<u>-38.851</u>
Disponeret i alt		<u><u>-23</u></u>	<u><u>-38.851</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.382	41.382
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.600	37.600
Andre tilgodehavender		<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.678.982</u>	<u>1.678.982</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.678.982</u>	<u>1.678.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		828.562	828.562
Udskudt skatteaktiv		16.368	16.368
Tilgodehavende skat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>844.930</u>	<u>846.930</u>
Likvide beholdninger		<u>8.054</u>	<u>6.077</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>852.984</u>	<u>853.007</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.531.966</u></u>	<u><u>2.531.989</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		742.000	742.000
Overført overskud		<u>-340.587</u>	<u>-340.564</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>401.413</u>	<u>401.436</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>2.130.553</u>	<u>2.130.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.130.553</u>	<u>2.130.553</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.130.553</u>	<u>2.130.553</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.531.966</u>	<u>2.531.989</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Finansielle indtægter	2017	2016	
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	
Renteindtægter, øvrige	0	0	
Finansielle indtægter i alt	0	0	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	
Renteomkostninger, øvrige	25	20	
Finansielle omkostninger i alt	25	20	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	-22	
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	4.853	
Skat af årets resultat i alt	-2	4.831	
4 Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	Egenkapital
	kapital	resultat	i alt
Egenkapital primo	742.000	-340.564	401.436
Årets resultat	0	-23	-23
Egenkapital ultimo	742.000	-340.587	401.413
		31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kontant indskud ved stiftelse		80.000	80.000
Kapitalforhøjelse ved fusion		87.000	87.000
Kontant forhøjelse, 02.04.2014		200.000	200.000
Kontant forhøjelse, 30.06.2015.....		375.000	375.000
Kapitalandele, 742 stk. á nominelt kr. 1.000		742.000	742.000